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主 催 茅野市陸上競技協会
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審 判 長 植松　　勉

総 務 田中　米人

記録主任 葛城　光一

◆この大会で樹立された記録

なし

◆グラウンドコンディション

天候 気温 湿度 風力 風向

8:30 晴れ 0.5 60.0 － 0.0

9:00 晴れ 1.5 62.0 東北東 1.0

10:00 晴れ 4.0 51.0 南南西 2.0

11:00 晴れ 6.0 41.0 西北西 2.0

12:00 晴れ 7.5 50.0 東南東 2.0

13:00 晴れ 9.0 48.0 北西 2.5

14:00 晴れ 10.0 27.0 東北東 2.0

15:00 晴れ 9.5 30.0 南西 0.5

時間

平成28年度第7回(47回)チャレンジ記録会茅野

公式記録集（男子）



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

ト　ッ　プ　８
男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/12 男子 吉村 健吾 11.25 栗林 雄大(1) 11.32 外川 太一(2) 11.45 荻原 勇吹(3) 11.49 沖田 遥久(2) 信大陸上部 11.52 竹内 貴史(1) 11.53 西村 慶次(2) 11.65

100m 愛知陸協 明科高 諏訪清陵 諏訪二葉 矢部 晃(2) 松工高 創造学園高 創造学園高
03/12 伊藤 周也(2) 4,19.99 勝野 耀太(2) 4,20.79 中村 駿吾(2) 4,23.03 血脇 悠斗(2) 4,28.33 降籏 一誓(1) 4,30.94 三井 洪太(2) 4,32.97 太田 隼弥(2) 4,35.24 村瀬 勇哉(2) 4,38.88

1500m 松商学園 木曽青峰高 諏訪清陵 諏訪清陵 松商学園 諏訪清陵 松商学園 松工高
03/12 塩原 大 9,00.91 池田 昌雄 9,10.10 古川 竜大(2) 9,31.75 土屋勇太(2) 9,51.53 小口 秀哉 9,57.96 蟹澤 恭吾 10,13.97 小澤 賢也(1) 10,51.47 中田 大貴 11,00.92

3000m 松商学園 愛知･AC一宮 松本蟻ヶ崎 松本蟻ヶ崎 下諏訪町体協 EASTERS 松本蟻ヶ崎 松本市陸協
03/12 松澤 和也(1) 1.90 宮澤 優斗(2) 1.65 青柳 哲大(1) 1.65 松﨑 勇起(2) 1.50 栁澤 研杜(2) 1.45

走高跳 松本大 明科高 松工高 駒ｹ根工高 明科高
03/12 内山 朋也(3) 4.80 清水 一馬(2) 3.60 中山 蓮(1) 3.20

棒高跳 長野吉田 信大陸上部 高遠高
03/12 荻原 勇吹(3) 6.08(0.0) 原 拓実(2) 5.92(+0.5) 相川 史弥(2) 5.92(+1.3) 倉田 優希(1) 5.60(+0.6) 宮澤 優斗(2) 5.60(+0.6) 竹田 昌史(1) 5.44(0.0) 安部 和裕 5.42(+1.2) 松山 蒼(1) 5.06(+1.1)

走幅跳 諏訪二葉 木曽青峰高 信大陸上部 高遠高 明科高 長野工高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 長野工高
03/12 上原 隆伸 11.23

砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
03/12 幸野 藍斗(2) 11.85 登内 啓一郎(2) 11.43 加藤 耀央(1) 9.87 ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2) 9.37 後藤 翔(1) 8.40 伯耆原 志一(2) 8.22

高校砲丸投 木曽青峰高 高遠高 松本蟻ヶ崎 駒ｹ根工高 明科高 岡谷東
03/12 中学男子 今井 頼人(1) 11.40 佐野 希汐(2) 11.50 河野 統徳(1) 11.73 有賀 匠吾(2) 11.77 宮崎 日向(1) 11.81 山口 大輝(2) 塩尻広陵中 11.82 遠山 龍之介(2) 11.93

100m 辰野中 茅野東部 才教学園中 辰野中 佐久長聖中 古厩 海聖(3) 佐久長聖中 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
03/12 伊藤 大志(2) 4,21.75 二見 優輝(2) 4,24.53 安藤 雅陽(2) 4,31.33 河西 希隆(2) 4,32.38 鈴木 駿平(2) 4,38.25 二見 拓輝(2) 4,38.29 島 謙介(2) 4,38.64 田中 圭(3) 4,39.62

1500m 赤穂中 永明中 駒ヶ根東中 箕輪中 赤穂中 清陵附属 駒ヶ根東中 三陽中
03/12 片桐 陽和(3) 9,25.31 田中 圭(3) 9,57.88 木内 友士(2) 10,02.92 帯川 伊吹(1) 10,04.29 芦部 冬馬(2) 10,10.01 瀨戸 優孝(2) 10,15.52 牧島 駿太(2) 10,18.56 木村 歩峻(1) 10,20.37

3000m 腰越JSC 三陽中 長野東部中 ISｼﾞｭﾆｱ 宮田中 辰野中 伊那東部中 佐久長聖中
03/12 宮澤 武流(2) 16.88 小平 桜雅(2) 17.19 久保田 光太郎(2 17.86 逸見 崚輔(2) 17.88 三沢 和輝(2) 18.63 漆原 奏哉(1) 19.22 倉田 隼誠(1) 19.25 大嶋 利拓(1) 20.32

110mH(0.914m) 堀金中 岡谷西部中 伊那中 伊那中 伊那中 軽井沢A&AC 伊那中 岡谷西部中
03/12 古里友吾(2) 1.60 小口 伸太郎(1) 1.55 工藤 俊介(3) 1.50 鈴木 駿介(2) 1.50 古厩 海聖(3) 1.50 伊藤 和哉(1) 1.45 久保田 光太郎(2 1.45 小山 宗一朗(2) 1.45

走高跳 諏訪西中 岡谷東部中 伊那東部中 岡谷西部中 佐久長聖中 諏訪南 伊那中 長峰中
03/12 安部 公士郎(3) 3.80 片桐 岳(2) 2.60 今野 駿太(1) 2.10

棒高跳 原中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC
03/12 小林 蓮(3) 5.88(+0.4) 矢花 竜也(2) 5.81(+1.4) 伊藤 司騎(1) 5.81(+1.8) 上野 太暉(3) 5.62(+0.5) 宮島 隆輔(2) 5.44(+0.8) 野本 駿介(2) 5.40(+0.6) 小平 桜雅(2) 5.40(+1.8) 中村 洋平(1) 5.18(+1.3)

走幅跳 諏訪西中 望月AC 望月AC 望月AC 堀金中 丸ﾉ内中 岡谷西部中 望月AC
03/12 久保川 優士(2) 11.35 永田 智哉(2) 10.64 和田 響一(3) 9.12 久保田 光太郎(2 9.08 西郷 鴻次朗(2) 7.90 竹内 大輔(2) 7.75 山田 和弥(2) 6.93 金澤 拓夢(1) 6.91

砲丸投 丸子北中 岡谷西部中 高社中 伊那中 茅野北部中 高森中 岡谷西部中 軽井沢A&AC
03/12 小学男子 池田 駿大(6) 12.34 久保田 凱士(6) 13.07 落合 華七斗(6) 13.21 安部 桂史郎(6) 13.22 水野 大地(6) 13.49 近藤 皓哉(6) 13.58 矢島 壮野(6) 13.64 千葉 大輝(5) 13.67

100m 愛知･AC一宮 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 堀金小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 朝陽小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 軽井沢A&AC
03/12 池田 駿大(6) 3,04.14 山崎 優葵(6) 3,05.99 近藤 皓哉(6) 3,06.69 竹花 翔太(6) 3,07.66 福島 翔太(6) 3,12.91 田所 夢太郎(6) 3,13.79 冨永 大輔(6) 3,15.11 土赤 仁義(3) 3,15.74

1000m 愛知･AC一宮 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 富士見本郷小 安曇野かけっこ 腰越JSC
03/12 松尾 悠登(6) 4,52.37 田所 夢太郎(6) 4,53.15 矢澤 蓮太郎(6) 4,53.56 大塚 悠剛(6) 4,58.72 市川 和英(6) 5,03.07 加藤 大雅(5) 5,04.97 遠藤 優裕(5) 5,05.82 大塚 壮剛(6) 5,06.36

3年生以上1500m 下諏訪北小 富士見本郷小 駒ｹ根中沢RC 安曇野かけっこ T&F佐久平 軽井沢A&AC 諏訪FA 安曇野かけっこ
03/12 高野 翔(6) 13.42 深井 栄希(6) 13.60 菊本 羽琉(6) 14.04 高橋 空夢(5) 14.27 松澤 友宏(5) 14.67 岡村 吏紗(6) 15.01 成川 倭士(4) 15.78 手塚 嵐太(6) 16.27

80mH(0.700m) 静岡･千代田AC 静岡･千代田AC 静岡･千代田AC 静岡･千代田AC 静岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
03/12 池田 駿大(6) 4.71(-0.4) 深井 栄希(6) 4.55(+1.7) 小林 碧空(5) 4.48(0.0) 岡田 陸(6) 4.45(-1.0) 佐々木 隆之介(54.35(+1.3) 南澤 爽太(6) 4.33(-0.5) 高野 翔(6) 4.26(+1.3) 木村 伊吹(6) 4.25(+0.3)

走幅跳 愛知･AC一宮 静岡･千代田AC 望月AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 望月AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静岡･千代田AC T&F佐久平
03/12 男子2次     上原 隆伸 10.86

砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
03/12 登内 啓一郎(2) 11.39 加藤 耀央(1) 9.84 後藤 翔(1) 8.42

高校砲丸投 高遠高 松本蟻ヶ崎 明科高
03/12 久保川 優士(2) 10.76 永田 智哉(2) 10.41 西郷 鴻次朗(2) 8.56 久保田 光太郎(2 8.53 中村 紘大(1) 6.92 小池 暁(1) 6.70 金澤 拓夢(1) 6.21

中学砲丸投 丸子北中 岡谷西部中 茅野北部中 伊那中 岡谷東部中 永明中 軽井沢A&AC



決勝 3月12日 13:35

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -0.3

 1 市川 隼人(2)     12.00  1 西村 慶次(2)     11.65 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ 長野工高 ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高

 2 松山 蓮(1)     12.31  2 倉田 優希(1)     12.09 
ﾏﾂﾔﾏ ﾚﾝ 長野工高 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高

 3 大橋 佑斗(1)     12.47  3 田口 翔斗(1)     12.11 
ｵｵﾊｼ ﾕｳﾄ 木曽青峰高 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 木曽青峰高

 4 宮入 太優(1)     12.54  4 山田 嵩大(1)     12.17 
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 創造学園高 ﾔﾏﾀﾞｺｳﾀﾞｲ 長野工高

 5 竹田 昌史(1)     12.62  5 田中 仁(2)     12.18 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 長野工高 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷南

 6 宮川 蓮(1)     12.68  6 安部 和裕     12.42 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚﾝ 創造学園高 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 7 中村 妥偉也(2)     12.99  7 松山 蒼(1)     12.49 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野工高 ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工高

 8 浜 汐音(1)     13.01  8 宮澤 優斗(2)     12.89 
ﾊﾏ ｼｵﾝ 岡谷東 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
松永 蓮汰(2)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +1.7

 1 沖田 遥久(2)     11.52  1 吉村 健吾     11.25 
ｵｷﾀ ﾊﾙﾋｻ 信大陸上部 ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 愛知陸協

 2 竹内 貴史(1)     11.53  2 栗林 雄大(1)     11.32 
ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 創造学園高 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 明科高

 3 越山 凌雅(2)     11.75  3 外川 太一(2)     11.45 
ｺｼﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ TeamU ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 諏訪清陵

 4 南澤 和輝(1)     12.05  4 荻原 勇吹(3)     11.49 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野工高 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉

 5 松橋 建(1)     12.10  5 矢部 晃(2)     11.52 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 長野工高 ﾔﾍﾞ ﾋｶﾙ 松工高

 6 青木 大知(1)     12.15  6 見並 龍佑(2)     11.86 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 松本美須々丘高 ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 辰野高

 7 藤綱 和仁(2)     12.52  7 鳴海 裕斗(2)     11.87 
ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東
吉田 智哉(1)  8 原 拓実(2)     11.98 
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 長野工高 ﾊﾗ ﾀｸﾐ 木曽青峰高

   1 吉村 健吾 愛知陸協     11.25 (+1.7)   4   1
   2 栗林 雄大(1) 明科高     11.32 (+1.7)   4   2
   3 外川 太一(2) 諏訪清陵     11.45 (+1.7)   4   3
   4 荻原 勇吹(3) 諏訪二葉     11.49 (+1.7)   4   4
   5 沖田 遥久(2) 信大陸上部     11.52 (+0.5)   3   1
   5 矢部 晃(2) 松工高     11.52 (+1.7)   4   5
   7 竹内 貴史(1) 創造学園高     11.53 (+0.5)   3   2
   8 西村 慶次(2) 創造学園高     11.65 (-0.3)   2   1
   9 越山 凌雅(2) TeamU     11.75 (+0.5)   3   3
  10 見並 龍佑(2) 辰野高     11.86 (+1.7)   4   6
  11 鳴海 裕斗(2) 岡谷東     11.87 (+1.7)   4   7
  12 原 拓実(2) 木曽青峰高     11.98 (+1.7)   4   8
  13 市川 隼人(2) 長野工高     12.00 (+0.4)   1   1
  14 南澤 和輝(1) 長野工高     12.05 (+0.5)   3   4
  15 倉田 優希(1) 高遠高     12.09 (-0.3)   2   2
  16 松橋 建(1) 長野工高     12.10 (+0.5)   3   5
  17 田口 翔斗(1) 木曽青峰高     12.11 (-0.3)   2   3
  18 青木 大知(1) 松本美須々丘高     12.15 (+0.5)   3   6
  19 山田 嵩大(1) 長野工高     12.17 (-0.3)   2   4
  20 田中 仁(2) 岡谷南     12.18 (-0.3)   2   5
  21 松山 蓮(1) 長野工高     12.31 (+0.4)   1   2
  22 安部 和裕 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.42 (-0.3)   2   6
  23 大橋 佑斗(1) 木曽青峰高     12.47 (+0.4)   1   3
  24 松山 蒼(1) 長野工高     12.49 (-0.3)   2   7
  25 藤綱 和仁(2) 高遠高     12.52 (+0.5)   3   7
  26 宮入 太優(1) 創造学園高     12.54 (+0.4)   1   4
  27 竹田 昌史(1) 長野工高     12.62 (+0.4)   1   5
  28 宮川 蓮(1) 創造学園高     12.68 (+0.4)   1   6
  29 宮澤 優斗(2) 明科高     12.89 (-0.3)   2   8
  30 中村 妥偉也(2) 長野工高     12.99 (+0.4)   1   7
  31 浜 汐音(1) 岡谷東     13.01 (+0.4)   1   8

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5  1158

1  1168

2  1958

6  2507

  185

3  1163

4  2508

8  2502
欠場
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4   131
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5   283

6   184

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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  104
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   23
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  184
 1948
 1158
 1160
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 1161
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 1162
  207
 1168
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 2557
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   29
 1958
 1164
  375
 2507
 1163



決勝 3月12日 15:00

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.1

 1 荒井 駿伸(1)     13.68  1 ??田 陸斗(1)     13.59 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中 ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中

 2 小平 将斗(1)     14.11  2 清水 優李(1)     13.92 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 長峰中 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社中

 3 竹村 琉希(1)     14.76  3 塩原 陸渡(1)     13.99 
ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ 永明中 ｼｵﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中

 4 笠原 佑哉(1)     14.83  4 丸山 輝(1)     14.08 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾔ 永明中 ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野中

 5 今泉 尊(1)     14.95  5 矢島 銀河(1)     14.20 
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾀｹﾙ 長峰中 ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ 永明中

 6 大島 康靖(1)     15.72  6 林 樹生(1)     14.47 
ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ 永明中 ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 7 北嶋 宏記(1)     16.15  7 高野 翔吾(1)     14.57 
ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 茅野北部中 ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社中

 8 宮坂 悠助(1)     16.17  8 柴田 凌空(2)     15.30 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 茅野東部 ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中
中島 望空(1)  9 大村 晃流(1)     15.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉｱ 長峰中 ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速  0.0

 1 黒野 敦志(1)     13.77  1 石山 純雅(1)     13.24 
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵中 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 茅野北部中

 2 小深田 音明(1)     14.04  2 小池 柚子貴(1)     13.42 
ｺﾌﾞｶﾀ ﾄｱ 茅野北部中 ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 長峰中

 3 小口 和真(1)     14.15  3 黒野 真也(1)     13.91 
ｵｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 岡谷北部 ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵中

 4 小林 勇輝(1)     14.16  4 天野 建治(1)     13.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中 ｱﾏﾉ ｹﾝｼﾞ 茅野北部中

 5 五味 瑞輝(1)     14.27  5 西野 瑛修(1)     14.02 
ｺﾞﾐ ﾐｽﾞｷ 長峰中 ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中

 6 中塚 雄太(1)     14.43  6 宮部 陽人(1)     14.05 
ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 高森中 ﾐﾔﾍﾞ ﾊﾙﾄ 茅野東部

 7 有賀 涼太(1)     14.99  7 濵 忍斗(1)     14.06 
ｱﾙｶﾞ ﾘｮｳﾀ 岡谷東部中 ﾊﾏ ｼﾞﾝﾄ 岡谷北部

 8 片倉 広喜(1)     15.39  8 芳川 賢祐(1)     14.33 
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中
本島 尚緒(1)  9 北澤 弘都(1)     14.87 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 茅野北部中

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 +1.1

 1 久野 純平(2)     13.33  1 川口 祥延(2)     12.63 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 茅野北部中

 2 倉田 隼誠(1)     13.48  2 竹内 悠馬(1)     13.24 
ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中

 3 松崎恭一朗(1)     13.71  3 保科 太一(1)     13.35 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中 ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中

 4 三澤 賢人(2)     13.87  4 小池 勇輝(2)     13.43 
ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中 ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中

 5 河合 生稀(1)     13.97  5 諏訪 玲二(1)     13.48 
ｶﾜｲ ｲﾌﾞｷ 茅野北部中 ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 6 大倉 颯太(1)     14.02  6 田口 恵斗(2)     13.50 
ｵｵｸﾗ ｿｳﾀ 宮田中 ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部中

 7 丸山 智義(1)     14.08  7 田口 利彦(2)     13.53 
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾖｼ 丸子北中 ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中

 8 伊藤 蒼眞(1)     14.10  8 池田 伊織(2)     13.61 
ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属 ｲｹﾀﾞ ｲｵﾘ 高社中
今井 晴基(1)  9 大森 翔太(1)     13.79 
ｲﾏｲ ﾊﾙｷ 岡谷北部 ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ 辰野中

中学男子
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[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速 +1.5

 1 石井 佑磨(1)     12.64  1 佐々 海青(1)     12.95 
ｲｼｲ ﾕｳﾏ 小諸東中 ｻｻ ｶｲｾｲ 岡谷東部中

 2 椚谷 元(1)     13.14  2 武田 凌汰(1)     13.19 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 高森中 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中

 3 松岡 裕雅(1)     13.34  3 髙山翔平(2)     13.20 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳｶﾞ 高森中 ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西中

 4 中村 洋平(1)     13.39  4 岩波 克飛(1)     13.22 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中

 5 竹内 佑輝(1)     13.43  5 折井 優樹(3)     13.53 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中

 6 竹村 悠斗(2)     13.47  6 宮下 司(2)     13.56 
ﾀｹﾑﾗ ﾕｳﾄ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｼﾀ ﾂｶｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 堀内 駿輔(2)     13.84  7 日達 羽琉(1)     14.64 
ﾎﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 丸子北中 ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中

 8 加藤 大起(2)     13.85 小林 涼空(2)
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中 ｺﾊﾞﾔｼﾘｸ 下諏訪中

 9 宮嶋 祐生(2)     13.86 並木 陸(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ 丸子北中 ﾅﾐｷ ﾘｸ 佐久長聖中

[ 9組] 風速 +0.7 [ 10組] 風速  0.0

 1 小林 大源(2)     12.95  1 林 雅斗(2)     12.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｹﾞﾝ 上諏訪中 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 駒ヶ根東中

 2 五十嵐 脩祐(1)     13.07  2 吉沢 雄人(2)     12.75 
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中

 3 本山 雄大(2)     13.07  3 竹内 大輔(2)     12.79 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中 ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

 4 田中 雅也(2)     13.23  4 古田 海輝(1)     12.92 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾔ 丸子北中 ﾌﾙﾀ ｱｷ 丸ﾉ内中

 5 矢﨑 灯夜(1)     13.37  5 渡辺 圭尚(2)     13.19 
ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中

 6 山田 和弥(2)     13.49  6 唐澤 峻(1)     13.25 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中 ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野中

 7 田中 裕喜(1)     13.66  7 横須賀 大翼(1)     13.05 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 宮田中 ﾖｺｽｶ ﾀﾞｲﾄ 浅間嶺SC

 8 岩田 晃治(2)     13.72  7 鈴木 千紘(1)     13.46 
ｲﾜﾀｺｳｼﾞ 下諏訪中 ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属

[ 11組] 風速 +0.9 [ 12組] 風速 +0.7

 1 野本 駿介(2)     12.31  1 矢花 竜也(2)     12.45 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC

 2 浦野 晃平(2)     12.43  2 三沢 和輝(2)     12.45 
ｳﾗﾉ ｺｳﾍｲ 宮田中 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中

 3 逸見 崚輔(2)     12.55  3 小山 宗一朗(2)     12.46 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中 ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中

 4 工藤 俊介(3)     12.60  4 林 大翔(2)     12.57 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC

 5 髙山 拓夢(2)     12.79  5 伊澤 拓人(2)     12.68 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中 ｲｻﾜ ﾀｸﾄ 宮田中

 6 伊藤 和哉(1)     13.22  6 小澤 拓哉(2)     12.71 
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 諏訪南 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東中

 7 武井 謙汰(2)     13.24  7 中村 拓実(2)     13.05 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ 下諏訪社中

 8 鈴木 駿介(2)     13.43  8 田中 圭(3)     13.33 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

[ 13組] 風速 +0.8 [ 14組] 風速 +2.2

 1 小坂 駿翔(1)     12.30  1 伊藤 司騎(1)     12.15 
ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ 丸ﾉ内中 ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 2 樋口 創太(1)     12.34  2 宮島 隆輔(2)     12.32 
ﾋｸﾞﾁ ｿｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中

 3 宮澤 喬佑(2)     12.35  3 新谷 佳汰(2)     12.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂中

 4 深谷 朝海(2)     12.47  4 松田 翔弥(1)     12.55 
ﾌｶﾔ ｻﾐ 駒ヶ根東中 ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ 丘中

 5 松井 秀真(2)     12.70  5 大嶋 利拓(1)     12.65 
ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中 ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中

 6 小田切 民朗(1)     13.19  6 宮澤 武流(2)     12.70 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾀﾐｵ 赤穂中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 7 金澤 拓夢(1)     13.21  7 山田 海斗(2)     12.72 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 赤穂中

 8 三澤 哲也(2)     13.29  8 岩﨑 遼(1)     13.05 
ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中

 9 一之瀬 大介(2)     13.37 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中

中学男子
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[ 15組] 風速  0.0 [ 16組] 風速 +1.1

 1 河野 統徳(1)     11.73  1 今井 頼人(1)     11.40 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園中 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中

 2 宮崎 日向(1)     11.81  2 佐野 希汐(2)     11.50 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾅﾀ 佐久長聖中 ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部

 3 竹越 勇斗(2)     12.34  3 有賀 匠吾(2)     11.77 
ﾀｹｺｼ ﾕｳﾄ 伊那東部中 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 4 二見 優輝(2)     12.40  4 山口 大輝(2)     11.82 
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中

 5 上野 太暉(3)     12.56  5 古厩 海聖(3)     11.82 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC ﾌﾙﾏﾔ ｶｲｾｲ 佐久長聖中

 6 小平 桜雅(2)     12.59  6 遠山 龍之介(2)     11.93 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中 ﾄｳﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 和田 響一(3)     12.76  7 飯島 悠斗(2)     11.94 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 赤穂中
小根山 慶汰(2) 中島 淳公(2)
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中

中学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  7500

8  4363

7  8142

9  7809

3   398

4  7573
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5  5619
欠場
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   1 今井 頼人(1) 辰野中     11.40 (+1.1)  16   1
   2 佐野 希汐(2) 茅野東部     11.50 (+1.1)  16   2
   3 河野 統徳(1) 才教学園中     11.73 (0.0)  15   1
   4 有賀 匠吾(2) 辰野中     11.77 (+1.1)  16   3
   5 宮崎 日向(1) 佐久長聖中     11.81 (0.0)  15   2
   6 山口 大輝(2) 塩尻広陵中     11.82 (+1.1)  16   4
   6 古厩 海聖(3) 佐久長聖中     11.82 (+1.1)  16   5
   8 遠山 龍之介(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     11.93 (+1.1)  16   6
   9 飯島 悠斗(2) 赤穂中     11.94 (+1.1)  16   7
  10 伊藤 司騎(1) 望月AC     12.15 (+2.2)  14   1
  11 小坂 駿翔(1) 丸ﾉ内中     12.30 (+0.8)  13   1
  12 野本 駿介(2) 丸ﾉ内中     12.31 (+0.9)  11   1
  13 宮島 隆輔(2) 堀金中     12.32 (+2.2)  14   2
  14 新谷 佳汰(2) 赤穂中     12.33 (+2.2)  14   3
  15 樋口 創太(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.34 (+0.8)  13   2
  15 竹越 勇斗(2) 伊那東部中     12.34 (0.0)  15   3
  17 宮澤 喬佑(2) 岡谷東部中     12.35 (+0.8)  13   3
  18 二見 優輝(2) 永明中     12.40 (0.0)  15   4
  19 浦野 晃平(2) 宮田中     12.43 (+0.9)  11   2
  20 矢花 竜也(2) 望月AC     12.45 (+0.7)  12   1
  20 三沢 和輝(2) 伊那中     12.45 (+0.7)  12   2
  22 小山 宗一朗(2) 長峰中     12.46 (+0.7)  12   3
  23 深谷 朝海(2) 駒ヶ根東中     12.47 (+0.8)  13   4
  24 逸見 崚輔(2) 伊那中     12.55 (+0.9)  11   3
  24 松田 翔弥(1) 丘中     12.55 (+2.2)  14   4
  26 上野 太暉(3) 望月AC     12.56 (0.0)  15   5
  27 林 大翔(2) 伊那AC     12.57 (+0.7)  12   4
  28 林 雅斗(2) 駒ヶ根東中     12.59 (0.0)  10   1
  28 小平 桜雅(2) 岡谷西部中     12.59 (0.0)  15   6
  30 工藤 俊介(3) 伊那東部中     12.60 (+0.9)  11   4
  31 川口 祥延(2) 茅野北部中     12.63 (+1.1)   6   1
  32 石井 佑磨(1) 小諸東中     12.64 (0.0)   7   1
  33 大嶋 利拓(1) 岡谷西部中     12.65 (+2.2)  14   5
  34 伊澤 拓人(2) 宮田中     12.68 (+0.7)  12   5
  35 松井 秀真(2) 赤穂中     12.70 (+0.8)  13   5
  35 宮澤 武流(2) 堀金中     12.70 (+2.2)  14   6
  37 小澤 拓哉(2) 駒ヶ根東中     12.71 (+0.7)  12   6
  38 山田 海斗(2) 赤穂中     12.72 (+2.2)  14   7
  39 吉沢 雄人(2) 高森中     12.75 (0.0)  10   2
  40 和田 響一(3) 高社中     12.76 (0.0)  15   7
  41 竹内 大輔(2) 高森中     12.79 (0.0)  10   3
  41 髙山 拓夢(2) 塩尻広陵中     12.79 (+0.9)  11   5
  43 古田 海輝(1) 丸ﾉ内中     12.92 (0.0)  10   4
  44 佐々 海青(1) 岡谷東部中     12.95 (+1.5)   8   1
  44 小林 大源(2) 上諏訪中     12.95 (+0.7)   9   1
  46 横須賀 大翼(1) 浅間嶺SC     13.05 (0.0)  10   7
  46 中村 拓実(2) 下諏訪社中     13.05 (+0.7)  12   7
  46 岩﨑 遼(1) 岡谷西部中     13.05 (+2.2)  14   8
  49 五十嵐 脩祐(1) 堀金中     13.07 (+0.7)   9   2
  49 本山 雄大(2) 木島平中     13.07 (+0.7)   9   3
  51 椚谷 元(1) 高森中     13.14 (0.0)   7   2
  52 武田 凌汰(1) 辰野中     13.19 (+1.5)   8   2
  52 渡辺 圭尚(2) 辰野中     13.19 (0.0)  10   5
  52 小田切 民朗(1) 赤穂中     13.19 (+0.8)  13   6
  55 髙山翔平(2) 諏訪西中     13.20 (+1.5)   8   3
  56 金澤 拓夢(1) 軽井沢A&AC     13.21 (+0.8)  13   7
  57 岩波 克飛(1) 長峰中     13.22 (+1.5)   8   4
  57 伊藤 和哉(1) 諏訪南     13.22 (+0.9)  11   6
  59 田中 雅也(2) 丸子北中     13.23 (+0.7)   9   4
  60 石山 純雅(1) 茅野北部中     13.24 (0.0)   4   1
  60 竹内 悠馬(1) 長野東部中     13.24 (+1.1)   6   2
  60 武井 謙汰(2) 岡谷西部中     13.24 (+0.9)  11   7
  63 唐澤 峻(1) 辰野中     13.25 (0.0)  10   6
  64 三澤 哲也(2) 伊那東部中     13.29 (+0.8)  13   8
  65 久野 純平(2) 高社中     13.33 (0.0)   5   1
  65 田中 圭(3) 三陽中     13.33 (+0.7)  12   8
  67 松岡 裕雅(1) 高森中     13.34 (0.0)   7   3
  68 保科 太一(1) 塩尻広陵中     13.35 (+1.1)   6   3
  69 矢﨑 灯夜(1) 永明中     13.37 (+0.7)   9   5
  69 一之瀬 大介(2) 上諏訪中     13.37 (+0.8)  13   9
  71 中村 洋平(1) 望月AC     13.39 (0.0)   7   4
  72 小池 柚子貴(1) 長峰中     13.42 (0.0)   4   2
  73 小池 勇輝(2) 永明中     13.43 (+1.1)   6   4
  73 竹内 佑輝(1) 塩尻広陵中     13.43 (0.0)   7   5
  73 鈴木 駿介(2) 岡谷西部中     13.43 (+0.9)  11   8
  76 鈴木 千紘(1) 清陵附属     13.46 (0.0)  10   7
  77 竹村 悠斗(2) 駒ヶ根東中     13.47 (0.0)   7   6
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  78 倉田 隼誠(1) 伊那中     13.48 (0.0)   5   2
  78 諏訪 玲二(1) 上諏訪中     13.48 (+1.1)   6   5
  80 山田 和弥(2) 岡谷西部中     13.49 (+0.7)   9   6
  81 田口 恵斗(2) 伊那東部中     13.50 (+1.1)   6   6
  82 折井 優樹(3) 永明中     13.53 (+1.5)   8   5
  82 田口 利彦(2) 上諏訪中     13.53 (+1.1)   6   7
  84 宮下 司(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.56 (+1.5)   8   6
  85 ??田 陸斗(1) 辰野中     13.59 (+1.1)   2   1
  86 池田 伊織(2) 高社中     13.61 (+1.1)   6   8
  87 田中 裕喜(1) 宮田中     13.66 (+0.7)   9   7
  88 荒井 駿伸(1) 辰野中     13.68 (+1.0)   1   1
  89 松崎恭一朗(1) 諏訪西中     13.71 (0.0)   5   3
  90 岩田 晃治(2) 下諏訪中     13.72 (+0.7)   9   8
  91 黒野 敦志(1) 塩尻広陵中     13.77 (+1.2)   3   1
  92 大森 翔太(1) 辰野中     13.79 (+1.1)   6   9
  93 堀内 駿輔(2) 丸子北中     13.84 (0.0)   7   7
  94 加藤 大起(2) 伊那東部中     13.85 (0.0)   7   8
  95 宮嶋 祐生(2) 丸子北中     13.86 (0.0)   7   9
  96 三澤 賢人(2) 伊那東部中     13.87 (0.0)   5   4
  97 黒野 真也(1) 塩尻広陵中     13.91 (0.0)   4   3
  98 清水 優李(1) 高社中     13.92 (+1.1)   2   2
  99 天野 建治(1) 茅野北部中     13.93 (0.0)   4   4
 100 河合 生稀(1) 茅野北部中     13.97 (0.0)   5   5
 101 塩原 陸渡(1) 塩尻広陵中     13.99 (+1.1)   2   3
 102 西野 瑛修(1) 赤穂中     14.02 (0.0)   4   5
 102 大倉 颯太(1) 宮田中     14.02 (0.0)   5   6
 104 小深田 音明(1) 茅野北部中     14.04 (+1.2)   3   2
 105 宮部 陽人(1) 茅野東部     14.05 (0.0)   4   6
 106 濵 忍斗(1) 岡谷北部     14.06 (0.0)   4   7
 107 丸山 輝(1) 辰野中     14.08 (+1.1)   2   4
 107 丸山 智義(1) 丸子北中     14.08 (0.0)   5   7
 109 伊藤 蒼眞(1) 清陵附属     14.10 (0.0)   5   8
 110 小平 将斗(1) 長峰中     14.11 (+1.0)   1   2
 111 小口 和真(1) 岡谷北部     14.15 (+1.2)   3   3
 112 小林 勇輝(1) 岡谷西部中     14.16 (+1.2)   3   4
 113 矢島 銀河(1) 永明中     14.20 (+1.1)   2   5
 114 五味 瑞輝(1) 長峰中     14.27 (+1.2)   3   5
 115 芳川 賢祐(1) 木島平中     14.33 (0.0)   4   8
 116 中塚 雄太(1) 高森中     14.43 (+1.2)   3   6
 117 林 樹生(1) 望月AC     14.47 (+1.1)   2   6
 118 高野 翔吾(1) 高社中     14.57 (+1.1)   2   7
 119 日達 羽琉(1) 原中     14.64 (+1.5)   8   7
 120 竹村 琉希(1) 永明中     14.76 (+1.0)   1   3
 121 笠原 佑哉(1) 永明中     14.83 (+1.0)   1   4
 122 北澤 弘都(1) 茅野北部中     14.87 (0.0)   4   9
 123 今泉 尊(1) 長峰中     14.95 (+1.0)   1   5
 124 有賀 涼太(1) 岡谷東部中     14.99 (+1.2)   3   7
 125 柴田 凌空(2) 永明中     15.30 (+1.1)   2   8
 126 片倉 広喜(1) 岡谷西部中     15.39 (+1.2)   3   8
 127 大村 晃流(1) 木島平中     15.50 (+1.1)   2   9
 128 大島 康靖(1) 永明中     15.72 (+1.0)   1   6
 129 北嶋 宏記(1) 茅野北部中     16.15 (+1.0)   1   7
 130 宮坂 悠助(1) 茅野東部     16.17 (+1.0)   1   8

都道府県
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決勝 3月12日 10:35

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 -1.2

 1 和田 陽輔(3)     17.73  1 吉田 健広(2)     17.11 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 2 諸山 琉生(3)     18.02  2 清水 頼明(3)     17.50 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾐｽﾞ ﾗｲｱ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 3 山田 悠輔(2)     18.11  3 加納 慶一郎(2)     18.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 安曇野かけっこ ｶﾉｳ ｹｲｲﾁﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 4 柳澤 雄飛(1)     19.35  4 瀬澤 葵(2)     18.68 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC ｾｻﾜ ｱｵｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 福地 翔生(1)     20.18  5 山田 瑛己(2)     18.71 
ﾌｸﾁ ｼｮｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野かけっこ

 6 鈴木 健斗(3)     20.42  6 柳沢 青(3)     19.22 
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ 安曇野かけっこ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 中田 啓翔(1)     20.70  7 清水 蓮惟(2)     19.40 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾄ 安曇野かけっこ ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 田島雅也(3)     22.68  8 中村 稀空(2)     19.56 
ﾀｼﾞﾏ ﾏｻﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 髙野 浩希(1)     22.99  9 小林 亮太(1)     21.22 
ﾀｶﾉ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +0.2

 1 小澤 碧大(3)     17.23  1 鈴木 瑛翔(4)     15.77 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 鵜飼 大雅(3)     17.78  2 山田 涼太郎(4)     15.91 
ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ

 3 西野 圭晴(3)     17.88  3 小林 美海(3)     16.22 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC

 4 奥  直也(3)     18.02  4 秋山 伶皇(5)     16.49 
ｵｸ ﾅｵﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱｷﾔﾏ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 神保 帆希(2)     18.42  5 坪井 泰生(6)     16.56 
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾎﾏﾚ 安曇野かけっこ ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平

 6 渋谷 悠斗(3)     18.88  6 小林 歩睦(4)     16.90 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 小口 双葉(2)     18.92  7 小嶋 徠聖(4)     17.83 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 平出 幸也(1)     19.89  8 松澤 公佑(3) 静岡     17.99 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｷﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC
安藤 康正(3)  9 小池 将太朗(4)     18.99 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 天竜SC ｺｲｹ ｼｮｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速  0.0

 1 林 幸史郎(6)     15.82  1 野沢 洸貴(6)     15.30 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ﾉｻﾞﾜ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 2 土屋 太木(4)     16.24  2 佐藤 笙羽(6)     15.60 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 椚原 嵩(5)     16.36  3 小溝 悠晟(3)     15.84 
ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平小 ｺﾐｿﾞ ﾕｳｾｲ 諏訪FA

 4 遠藤 優裕(5)     16.46  4 柳澤 孔軌(5)     15.96 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪FA ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC

 5 大草 芽生(4)     16.52  5 多田 夏音(4)     16.22 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 田中 金河(4)     16.81  6 北原 将道(4)     16.48 
ﾀﾅｶ ｷﾝｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪FA

 7 加納 翔太郎(4)     16.93  7 津田 和樹(4)     16.98 
ｶﾉｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾂﾀﾞ ｶｽﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 奥  大地(5)     17.15  8 木次 優敢(3)     17.02 
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾂｷﾞ ﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 中村 牧生(3)     17.87  9 川原 陽貴(3) 静岡     17.09 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC
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決勝
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[ 7組] 風速 +1.0 [ 8組] 風速 +1.2

 1 山崎 優葵(6)     13.80  1 足立 晃悠(6)     14.84 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平

 2 大工原 光成(6)     14.53  2 森 暖向太(5)     14.86 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

 3 小林 一成(6)     15.24  3 伊藤 嶺(5)     15.33 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ｲﾄｳ ﾚｲ 伊那AC

 4 福島 翔太(6)     15.30  4 山浦 雅斗(5)     15.38 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 5 遠藤 晄(3)     15.53  5 矢嶋 虹太(6)     15.45 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 諏訪FA ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC

 6 漆戸 遥希(4)     16.24  6 小山 翔平(5)     15.47 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

 7 金澤 歩夢(4)     16.41  7 松澤 友宏(5) 静岡     15.54 
ｶﾝｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 軽井沢A&AC ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC

 8 小林 勇翔(4)     16.98  8 五十嵐 宇宙(5) 静岡     15.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC
安藤 義和(5)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 天竜SC

[ 9組] 風速 +2.3 [ 10組] 風速 +1.4

 1 増田 光月(6)     14.35  1 塩川 大樹(6)     14.28 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 大森 光稀(6)     14.49  2 寺島 恒輔(6)     14.69 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC

 3 清水 克暉(6)     14.70  3 菊本 羽琉(6) 静岡     14.75 
ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷｸﾓﾄ ﾊﾙ 千代田AC

 4 小口 蒼葉(4)     14.76  4 小泉 陽貴(6)     14.90 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

 5 山崎 拓夢(6)     14.78  5 成川 倭士(4) 静岡     15.18 
ﾔﾏｻﾞｷﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

 6 小松 剣心(6)     15.32  6 西谷 優希(4)     15.22 
ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾝ 安曇野かけっこ ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA

 7 中村 光(5)     15.48  7 井出 雅人(6)     15.31 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA
倉澤 傑(5)  8 飯島 颯斗(5)     15.35 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +0.7

 1 近藤 皓哉(6)     13.58  1 矢島 壮野(6)     13.64 
ｺﾝﾄﾞｳﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小林 碧空(5)     13.76  2 輪湖 颯(6)     13.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC ﾜｺ ﾊﾔﾄ TeamU

 3 佐々木 隆之介(5)     13.85  3 高野 翔(6) 静岡     13.88 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC ﾀｶﾉ ｶｹﾙ 千代田AC

 4 吉澤 虎伯(6)     14.00  4 工藤 航介(6)     14.07 
ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ TeamU ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那AC

 5 木村 伊吹(6)     14.09  5 木次 夏雪(5)     14.43 
ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ T&F佐久平 ｺﾂｷﾞ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 岡田 陸(6)     14.68  6 深井 栄希(6) 静岡     14.61 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌｶｲ ﾊﾙｷ 千代田AC

 7 高橋 空夢(5) 静岡     14.74  7 窪田 翔真(6)     14.92 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 千代田AC ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 臼井 伶(5)     14.78 小平 遥暉(6)
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC

[ 13組] 風速 +1.7

 1 池田 駿大(6) 愛知     12.34 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾞｲ AC一宮

 2 久保田 凱士(6)     13.07 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 落合 華七斗(6)     13.21 
ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 堀金小

 4 安部 桂史郎(6)     13.22 
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 水野 大地(6)     13.49 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 朝陽小

 6 千葉 大輝(5)     13.67 
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 軽井沢A&AC

 7 漆戸 柊哉(6)     13.75 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 南澤 爽太(6)     13.82 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
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   1 池田 駿大(6) 愛知 AC一宮     12.34 (+1.7)  13   1
   2 久保田 凱士(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     13.07 (+1.7)  13   2
   3 落合 華七斗(6) 堀金小     13.21 (+1.7)  13   3
   4 安部 桂史郎(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.22 (+1.7)  13   4
   5 水野 大地(6) 朝陽小     13.49 (+1.7)  13   5
   6 近藤 皓哉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.58 (+0.6)  11   1
   7 矢島 壮野(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.64 (+0.7)  12   1
   8 千葉 大輝(5) 軽井沢A&AC     13.67 (+1.7)  13   6
   9 漆戸 柊哉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.75 (+1.7)  13   7
  10 小林 碧空(5) 望月AC     13.76 (+0.6)  11   2
  11 輪湖 颯(6) TeamU     13.77 (+0.7)  12   2
  12 山崎 優葵(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     13.80 (+1.0)   7   1
  13 南澤 爽太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.82 (+1.7)  13   8
  14 佐々木 隆之介(5) 望月AC     13.85 (+0.6)  11   3
  15 高野 翔(6) 静岡 千代田AC     13.88 (+0.7)  12   3
  16 吉澤 虎伯(6) TeamU     14.00 (+0.6)  11   4
  17 工藤 航介(6) 伊那AC     14.07 (+0.7)  12   4
  18 木村 伊吹(6) T&F佐久平     14.09 (+0.6)  11   5
  19 塩川 大樹(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.28 (+1.4)  10   1
  20 増田 光月(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.35 (+2.3)   9   1
  21 木次 夏雪(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.43 (+0.7)  12   5
  22 大森 光稀(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.49 (+2.3)   9   2
  23 大工原 光成(6) T&F佐久平     14.53 (+1.0)   7   2
  24 深井 栄希(6) 静岡 千代田AC     14.61 (+0.7)  12   6
  25 岡田 陸(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.68 (+0.6)  11   6
  26 寺島 恒輔(6) 望月AC     14.69 (+1.4)  10   2
  27 清水 克暉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.70 (+2.3)   9   3
  28 高橋 空夢(5) 静岡 千代田AC     14.74 (+0.6)  11   7
  29 菊本 羽琉(6) 静岡 千代田AC     14.75 (+1.4)  10   3
  30 小口 蒼葉(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.76 (+2.3)   9   4
  31 山崎 拓夢(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.78 (+2.3)   9   5
  31 臼井 伶(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.78 (+0.6)  11   8
  33 足立 晃悠(6) T&F佐久平     14.84 (+1.2)   8   1
  34 森 暖向太(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     14.86 (+1.2)   8   2
  35 小泉 陽貴(6) 諏訪FA     14.90 (+1.4)  10   4
  36 窪田 翔真(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.92 (+0.7)  12   7
  37 成川 倭士(4) 静岡 千代田AC     15.18 (+1.4)  10   5
  38 西谷 優希(4) 諏訪FA     15.22 (+1.4)  10   6
  39 小林 一成(6) T&F佐久平     15.24 (+1.0)   7   3
  40 野沢 洸貴(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.30 (0.0)   6   1
  40 福島 翔太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.30 (+1.0)   7   4
  42 井出 雅人(6) 諏訪FA     15.31 (+1.4)  10   7
  43 小松 剣心(6) 安曇野かけっこ     15.32 (+2.3)   9   6
  44 伊藤 嶺(5) 伊那AC     15.33 (+1.2)   8   3
  45 飯島 颯斗(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.35 (+1.4)  10   8
  46 山浦 雅斗(5) 望月AC     15.38 (+1.2)   8   4
  47 矢嶋 虹太(6) 望月AC     15.45 (+1.2)   8   5
  48 小山 翔平(5) 望月AC     15.47 (+1.2)   8   6
  49 中村 光(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.48 (+2.3)   9   7
  50 遠藤 晄(3) 諏訪FA     15.53 (+1.0)   7   5
  51 松澤 友宏(5) 静岡 千代田AC     15.54 (+1.2)   8   7
  52 佐藤 笙羽(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.60 (0.0)   6   2
  53 五十嵐 宇宙(5) 静岡 千代田AC     15.63 (+1.2)   8   8
  54 鈴木 瑛翔(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.77 (+0.2)   4   1
  55 林 幸史郎(6) 諏訪FA     15.82 (-0.7)   5   1
  56 小溝 悠晟(3) 諏訪FA     15.84 (0.0)   6   3
  57 山田 涼太郎(4) 安曇野かけっこ     15.91 (+0.2)   4   2
  58 柳澤 孔軌(5) 望月AC     15.96 (0.0)   6   4
  59 小林 美海(3) 望月AC     16.22 (+0.2)   4   3
  59 多田 夏音(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.22 (0.0)   6   5
  61 土屋 太木(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.24 (-0.7)   5   2
  61 漆戸 遥希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.24 (+1.0)   7   6
  63 椚原 嵩(5) 木島平小     16.36 (-0.7)   5   3
  64 金澤 歩夢(4) 軽井沢A&AC     16.41 (+1.0)   7   7
  65 遠藤 優裕(5) 諏訪FA     16.46 (-0.7)   5   4
  66 北原 将道(4) 諏訪FA     16.48 (0.0)   6   6
  67 秋山 伶皇(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.49 (+0.2)   4   4
  68 大草 芽生(4) 望月AC     16.52 (-0.7)   5   5
  69 坪井 泰生(6) T&F佐久平     16.56 (+0.2)   4   5
  70 田中 金河(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.81 (-0.7)   5   6
  71 小林 歩睦(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.90 (+0.2)   4   6
  72 加納 翔太郎(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.93 (-0.7)   5   7
  73 津田 和樹(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.98 (0.0)   6   7
  73 小林 勇翔(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.98 (+1.0)   7   8
  75 木次 優敢(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.02 (0.0)   6   8
  76 川原 陽貴(3) 静岡 千代田AC     17.09 (0.0)   6   9
  77 吉田 健広(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.11 (-1.2)   2   1

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
    2
  151
  412
   74
  381
  310
   83
  221
   77
  397
   21
  273
  302
  391
  363
   22
   59
   13
  152
  140
   81
  150
    9
  367
  297
  394
  115
  362
  360
   85
  312
  127
   12
  275
  343
  126
  368
  345
   10
  237
  304
  327
   48
   60
  156
  392
  407
  395
  118
  329
  366
  145
  361
  165
  355
  340
   42
  408
  396
   91
  301
   78
  416
  220
  328
  352
  240
  401
   15
  249
  164
  245
  123
   79
   82
  369
  258



  78 奥  大地(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.15 (-0.7)   5   8
  79 小澤 碧大(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.23 (+1.3)   3   1
  80 清水 頼明(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.50 (-1.2)   2   2
  81 和田 陽輔(3) 安曇野かけっこ     17.73 (+2.1)   1   1
  82 鵜飼 大雅(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.78 (+1.3)   3   2
  83 小嶋 徠聖(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.83 (+0.2)   4   7
  84 中村 牧生(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.87 (-0.7)   5   9
  85 西野 圭晴(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.88 (+1.3)   3   3
  86 松澤 公佑(3) 静岡 千代田AC     17.99 (+0.2)   4   8
  87 諸山 琉生(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.02 (+2.1)   1   2
  87 奥  直也(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.02 (+1.3)   3   4
  89 山田 悠輔(2) 安曇野かけっこ     18.11 (+2.1)   1   3
  90 神保 帆希(2) 安曇野かけっこ     18.42 (+1.3)   3   5
  91 加納 慶一郎(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.51 (-1.2)   2   3
  92 瀬澤 葵(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.68 (-1.2)   2   4
  93 山田 瑛己(2) 安曇野かけっこ     18.71 (-1.2)   2   5
  94 渋谷 悠斗(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.88 (+1.3)   3   6
  95 小口 双葉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.92 (+1.3)   3   7
  96 小池 将太朗(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.99 (+0.2)   4   9
  97 柳沢 青(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.22 (-1.2)   2   6
  98 柳澤 雄飛(1) 望月AC     19.35 (+2.1)   1   4
  99 清水 蓮惟(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.40 (-1.2)   2   7
 100 中村 稀空(2) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.56 (-1.2)   2   8
 101 平出 幸也(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.89 (+1.3)   3   8
 102 福地 翔生(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.18 (+2.1)   1   5
 103 鈴木 健斗(3) 安曇野かけっこ     20.42 (+2.1)   1   6
 104 中田 啓翔(1) 安曇野かけっこ     20.70 (+2.1)   1   7
 105 小林 亮太(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.22 (-1.2)   2   9
 106 田島雅也(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     22.68 (+2.1)   1   8
 107 髙野 浩希(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     22.99 (+2.1)   1   9
 108 小平 遥暉(6) 天竜SC (+0.7)  12

都道府県
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100m
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  239
所属名 記録（風）

  168
  254
   41
  251
  243
  119
  170
  365
  300
  252
   34
   36
  256
  259
   35
  169
   86
  250
  253
  409
  257

   94
  116
  385

  143
  117
  264
   39
   33
   80



決勝 3月12日 13:05

[ 1組] [ 2組]

 1 五十嵐 宇宙(5) 静岡   3,38.96  1 児玉 大河(3)   3,48.91 
ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC

 2 黒木 勇翔(3)   3,58.72  2 吉原 璃空(6)   3,51.03 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 腰越JSC ﾖｼﾊﾗ ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 清水 頼明(3)   4,00.59  3 奥  大地(5)   3,53.67 
ｼﾐｽﾞ ﾗｲｱ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 4 神保 帆希(2)   4,01.49  4 黒木 玲雄(1)   3,54.30 
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾎﾏﾚ 安曇野かけっこ ｸﾛｷ ﾚｵ 腰越JSC

 5 小林 徹大(4)   4,09.27  5 椚原 嵩(5)   3,54.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平小

 6 山田 瑛己(2)   4,17.17  6 田中 金河(4)   3,55.11 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野かけっこ ﾀﾅｶ ｷﾝｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 小口 双葉(2)   4,18.96  7 大森 瑛稀(4)   3,56.41 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 諸山 琉生(3)   4,19.37  8 原田 琢己(4)   3,56.87 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 小林 樹生(1)   4,24.44  9 宮澤 太地(5)   3,57.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

10 中村 勇陽(1)   4,26.20 10 栗原 賢(2)   3,59.45 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 諏訪FA

11 加納 慶一郎(2)   4,33.32 11 守屋 陽登(4)   3,59.81 
ｶﾉｳ ｹｲｲﾁﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾓﾘﾔ ﾊﾙﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

12 清水 瑠偉(4)   4,38.69 12 鵜飼 大雅(3)   3,59.82 
ｼﾐｽﾞ ﾙｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

13 瀬澤 葵(2)   4,42.86 13 奥  直也(3)   3,59.93 
ｾｻﾜ ｱｵｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｸ ﾅｵﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ

14 鈴木 健斗(3)   4,45.50 14 阿部 嵩哉(4)   4,03.60 
ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ 安曇野かけっこ ｱﾍﾞ ﾀｶﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ

15 中野 連太朗(1)   4,45.93 15 加納 翔太郎(4)   4,04.03 
ﾅｶﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｶﾉｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ

16 峯村 拓実(1)   4,46.38 16 行田 和希(4)   4,04.35 
ﾐﾈﾑﾗ ﾀｸﾐ 腰越JSC ｷﾞｮｳﾀ ｶｽﾞｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

17 小平 倖多郎(1)   5,05.69 17 冨永 陽介(2)   4,04.97 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ
山田 悠輔(2) 18 木下 光樹(6)   4,06.18 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 安曇野かけっこ ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ
竹内 奏良(1) 19 岡戸 獅門(2)   4,06.49 
ﾀｹｳﾁ ｿﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ
柳沢 青(3) 20 児玉 大和(3)   4,15.29 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 腰越JSC

中村 元紀(5)
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 欠場

10   288

14   160

13   236

3   255

5   248

21    37

17   242

19   245

11   251

7   252

6   335

16   141

12   166

4   161

9   249

18   163

8   293

2   416

15   323

1   239

No. 氏  名 所属名 記録／備考
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16   247
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19    86
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2    36

4   361

6   287
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[ 3組] [ 4組]

 1 加藤 大雅(5)   3,18.57  1 池田 駿大(6) 愛知   3,04.14 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾞｲ AC一宮

 2 青木 颯(5)   3,26.67  2 山崎 優葵(6)   3,05.99 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 駒ｹ根中沢RC ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

 3 藤本 憲伸(5)   3,27.62  3 近藤 皓哉(6)   3,06.69 
ﾌｼﾞﾓﾄｹﾝｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾝﾄﾞｳﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 清水 克暉(6)   3,32.37  4 竹花 翔太(6)   3,07.66 
ｼﾐｽﾞ ｶﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 腰越JSC

 5 福澤 栄暉(5)   3,32.50  5 福島 翔太(6)   3,12.91 
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ 駒ｹ根中沢RC ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 羽生 大起(5)   3,34.74  6 田所 夢太郎(6)   3,13.79 
ﾊﾆｭｳﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見本郷小

 7 秋山 伶皇(5)   3,37.08  7 冨永 大輔(6)   3,15.11 
ｱｷﾔﾏ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 安曇野かけっこ

 8 田口 壱星(6)   3,40.41  8 土赤 仁義(3)   3,15.74 
ﾀｸﾞﾁ ｲｯｾｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC

 9 中野 聡太(5)   3,41.57  9 和田 瑛登(6)   3,18.26 
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ

10 小林 勇翔(4)   3,43.30 10 長谷部 直大(6)   3,18.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 駒ｹ根中沢RC

11 小相沢 瑛翔(4)   3,43.48 11 岡戸 優虎(5)   3,19.34 
ｺｱｲｻﾞﾜ ｴｲﾄ 腰越JSC ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

12 矢澤 颯介(2)   3,43.52 12 酒井 瞬(6)   3,23.73 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 駒ｹ根中沢RC ｻｶｲ  ｼｭﾝ T&F佐久平

13 山田 涼太郎(4)   3,45.44 13 市川 和英(6)   3,27.55 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

14 林 幸史郎(6)   3,46.09 14 山田 隼輔(5)   3,29.17 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞｼｭﾝｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

15 鈴木 哲平(5)   3,48.37 15 宮嵜 和真(6)   3,31.10 
ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ 諏訪FA

16 大槻 誉(5)   3,49.53 16 井出 雅人(6)   3,33.45 
ｵｵﾂｷ ﾎﾏﾚ 伊那AC ｲﾃﾞ ﾏｻﾄ 諏訪FA

17 佐藤 笙羽(6)   3,52.65 矢澤 蓮太郎(6)
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 駒ｹ根中沢RC

18 阿部 飛元(4)   3,57.00 杉原 立樹(6)
ｱﾍﾞ ﾋｹﾞﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ ﾁｰﾑ筑摩

19 渋谷 大和(5)   3,57.23 成澤 爽(6)
ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

20 鈴木 凰介(5)   3,57.27 日達 匠海(6)
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 駒ｹ根中沢RC

21 小嶋 徠聖(4)   4,03.29 
ｺｼﾞﾏ ﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

欠場

欠場
7   278

欠場
8   191

20   190
欠場

5    31

2   334

18   327

16    11

11   313

13   241

4    14

19   274

10   193

14    52

1   286

12   304

6   387

17   310

15   277
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14   243

順 No.

1   157

21   158

11   145

10   244
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2   240

16   238

13   196
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3   210
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   1 池田 駿大(6) 愛知 AC一宮     3,04.14   4   1
   2 山崎 優葵(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     3,05.99   4   2
   3 近藤 皓哉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,06.69   4   3
   4 竹花 翔太(6) 腰越JSC     3,07.66   4   4
   5 福島 翔太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,12.91   4   5
   6 田所 夢太郎(6) 富士見本郷小     3,13.79   4   6
   7 冨永 大輔(6) 安曇野かけっこ     3,15.11   4   7
   8 土赤 仁義(3) 腰越JSC     3,15.74   4   8
   9 和田 瑛登(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ     3,18.26   4   9
  10 長谷部 直大(6) 駒ｹ根中沢RC     3,18.31   4  10
  11 加藤 大雅(5) 軽井沢A&AC     3,18.57   3   1
  12 岡戸 優虎(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,19.34   4  11
  13 酒井 瞬(6) T&F佐久平     3,23.73   4  12
  14 青木 颯(5) 駒ｹ根中沢RC     3,26.67   3   2
  15 市川 和英(6) T&F佐久平     3,27.55   4  13
  16 藤本 憲伸(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,27.62   3   3
  17 山田 隼輔(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,29.17   4  14
  18 宮嵜 和真(6) 諏訪FA     3,31.10   4  15
  19 清水 克暉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,32.37   3   4
  20 福澤 栄暉(5) 駒ｹ根中沢RC     3,32.50   3   5
  21 井出 雅人(6) 諏訪FA     3,33.45   4  16
  22 羽生 大起(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,34.74   3   6
  23 秋山 伶皇(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,37.08   3   7
  24 五十嵐 宇宙(5) 静岡 千代田AC     3,38.96   1   1
  25 田口 壱星(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,40.41   3   8
  26 中野 聡太(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,41.57   3   9
  27 小林 勇翔(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,43.30   3  10
  28 小相沢 瑛翔(4) 腰越JSC     3,43.48   3  11
  29 矢澤 颯介(2) 駒ｹ根中沢RC     3,43.52   3  12
  30 山田 涼太郎(4) 安曇野かけっこ     3,45.44   3  13
  31 林 幸史郎(6) 諏訪FA     3,46.09   3  14
  32 鈴木 哲平(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,48.37   3  15
  33 児玉 大河(3) 腰越JSC     3,48.91   2   1
  34 大槻 誉(5) 伊那AC     3,49.53   3  16
  35 吉原 璃空(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,51.03   2   2
  36 佐藤 笙羽(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,52.65   3  17
  37 奥  大地(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,53.67   2   3
  38 黒木 玲雄(1) 腰越JSC     3,54.30   2   4
  39 椚原 嵩(5) 木島平小     3,54.93   2   5
  40 田中 金河(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,55.11   2   6
  41 大森 瑛稀(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,56.41   2   7
  42 原田 琢己(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,56.87   2   8
  43 阿部 飛元(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,57.00   3  18
  44 渋谷 大和(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,57.23   3  19
  45 鈴木 凰介(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,57.27   3  20
  46 宮澤 太地(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,57.79   2   9
  47 黒木 勇翔(3) 腰越JSC     3,58.72   1   2
  48 栗原 賢(2) 諏訪FA     3,59.45   2  10
  49 守屋 陽登(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,59.81   2  11
  50 鵜飼 大雅(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,59.82   2  12
  51 奥  直也(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,59.93   2  13
  52 清水 頼明(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,00.59   1   3
  53 神保 帆希(2) 安曇野かけっこ     4,01.49   1   4
  54 小嶋 徠聖(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,03.29   3  21
  55 阿部 嵩哉(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,03.60   2  14
  56 加納 翔太郎(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,04.03   2  15
  57 行田 和希(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,04.35   2  16
  58 冨永 陽介(2) 安曇野かけっこ     4,04.97   2  17
  59 木下 光樹(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,06.18   2  18
  60 岡戸 獅門(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,06.49   2  19
  61 小林 徹大(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,09.27   1   5
  62 児玉 大和(3) 腰越JSC     4,15.29   2  20
  63 山田 瑛己(2) 安曇野かけっこ     4,17.17   1   6
  64 小口 双葉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,18.96   1   7
  65 諸山 琉生(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,19.37   1   8
  66 小林 樹生(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,24.44   1   9
  67 中村 勇陽(1) 腰越JSC     4,26.20   1  10
  68 加納 慶一郎(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,33.32   1  11
  69 清水 瑠偉(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,38.69   1  12
  70 瀬澤 葵(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,42.86   1  13
  71 鈴木 健斗(3) 安曇野かけっこ     4,45.50   1  14
  72 中野 連太朗(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,45.93   1  15
  73 峯村 拓実(1) 腰越JSC     4,46.38   1  16
  74 小平 倖多郎(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     5,05.69   1  17

  259
   39
  263
  295
  262

   86
  300
  260
  294
  256
  247

   37
  236
  255
  246
  288
   35

  254
   36
  243
  242
  245
  248

  161
  287
  335
  141
  251
  252

  249
  163
  166
  244
  157
  158

   65
  323
  145
  239
  293
  416

  281
  197
   42
  355
  159
  289

  308
  240
  361
  238
  172
   79

  315
  313
  334
  115
  196
  327

  193
  210
  241
   14
  201
   11

  277
  304
  387
   52
  286
  274

備考 組 順位
    2
  273
  310

小学男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 3月12日 12:25

[ 1組] [ 2組]

 1 横山 凌大(1)   5,07.65  1 土屋 由木(1)   4,48.89 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 小諸東中

 2 鈴木 佑基(1)   5,09.11  2 滝沢 朋季(2)   4,49.91 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中

 3 芳川 賢祐(1)   5,09.55  3 菅沼 蒼太(1)   4,52.60 
ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

 4 野村 海斗(1)   5,09.63  4 小松 拓叶(1)   5,04.34 
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 伊那中 ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 諏訪中

 5 宮坂 悠助(1)   5,11.06  5 由澤 汐七(1)   5,04.63 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 茅野東部 ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰中

 6 瀧澤 健斗(1)   5,12.27  6 木内 万璃(1)   5,05.04 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 宮田中 ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属

 7 山中 尋斗(1)   5,15.79  7 大滝 隼輝(1)   5,07.26 
ﾔﾏﾅｶ ﾋﾛﾄ 宮田中 ｵｵﾀｷｼｭﾝｷ 下諏訪中

 8 小玉 唯人(1)   5,16.80  8 石田 滉樹(2)   5,09.94 
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 高社中 ｲｼﾀﾞ ｺｳｼﾞｭ 伊那中

 9 本山 雄大(2)   5,21.27  9 今井 樹生(1)   5,15.53 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中 ｲﾏｲ ｲﾂｷ 諏訪南

10 両角 公輔(1)   5,23.62 10 山﨑 歩夢(1)   5,19.74 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｽｹ 上諏訪中 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾕﾑ 高社中

11 牧田 げんき(2)   5,24.87 11 荒井 駿伸(1)   5,19.82 
ﾏｷﾀ ｹﾞﾝｷ 伊那中 ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

12 丸茂 祐輝(1)   5,26.90 12 前山 琳太郎(1)   5,28.81 
ﾏﾙﾓ ﾖｼｷ 茅野北部中 ﾏｴﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中

13 保科 健照(2)   5,28.14 13 矢﨑 灯夜(1)   5,36.31 
ﾎｼﾅ ｹﾝｼｮｳ 岡谷北部 ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中

14 増沢 勇人(1)   5,30.15 14 山岸 稜(2)   5,39.18 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 下諏訪社中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中

15 北澤 亮太朗(1)   5,43.65 15 木村 天哉(1)   5,46.43 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 茅野北部中 ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ 永明中

16 大村 晃流(1)   6,16.68 鹿野 秀明(2)
ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中 ｼｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 三陽中
櫻井 優斗(2) 並木 陸(1)
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 丸子北中 ﾅﾐｷ ﾘｸ 佐久長聖中
矢島 瑞基(1) 小松 隼人(2)
ﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 永明中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中
栁澤 樹(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 永明中
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[ 3組] [ 4組]

 1 武田 凌汰(1)   4,42.00  1 伊藤 大志(2)   4,21.75 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中 ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中

 2 日達 羽琉(1)   4,44.00  2 二見 優輝(2)   4,24.53 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 3 福澤 刀耶(1)   4,44.29  3 安藤 雅陽(2)   4,31.33 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 駒ヶ根東中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

 4 瀧澤 健人(1)   4,46.24  4 河西 希隆(2)   4,32.38 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎中 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中

 5 大峽 謙(1)   4,46.64  5 鈴木 駿平(2)   4,38.25 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 鼎中 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂中

 6 藤森大地(2)   4,47.76  6 二見 拓輝(2)   4,38.29 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西中 ﾌﾀﾐ ﾋﾛｷ 清陵附属

 8 岡田 遥人(1)   4,53.35  7 島 謙介(2)   4,38.64 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪中 ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 9 北村 隆之介(1)   4,56.27  8 田中 圭(3)   4,39.62 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖中 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

10 服部 広平(2)   4,57.45  9 渡辺 諒征(2)   4,40.27 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中

11 篠原 良粋(1)   5,00.24 10 若林 千真(2)   4,42.14 
ｼﾉﾊﾗ ﾗｲｷ 岡谷東部中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部中

12 中島 快都(2)   5,00.71 11 鷲見 隼翔(2)   4,44.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中 ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

13 酒井 応太(1)   5,01.79 12 唐澤 峻(1)   4,49.89 
ｻｶｲ ｵｳﾀ 上諏訪中 ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野中

14 益山 颯琉(1)   5,03.15 13 清水 想介(2)   4,50.01 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部中

15 金野 隼男(2)   5,06.97 14 長谷川 悠(2)   5,21.92 
ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽中

16 沓掛 蒼大(2)   5,11.35 15 伊藤 涼平(2)   5,26.02 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 永明中

17 國井 駿太(2)   5,15.94 保科 大樹(1)
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中 ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 赤穂中

18 笠原 渉(1)   5,19.16 田村 紘一(2)
ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ 岡谷東部中 ﾀﾑﾗ ｺｳｲﾁ 永明中
田中 稜馬(1) 古澤 克登(2)
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部中 ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽中
小出 大地(2)
ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中
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   1 伊藤 大志(2) 赤穂中     4,21.75   4   1
   2 二見 優輝(2) 永明中     4,24.53   4   2
   3 安藤 雅陽(2) 駒ヶ根東中     4,31.33   4   3
   4 河西 希隆(2) 箕輪中     4,32.38   4   4
   5 鈴木 駿平(2) 赤穂中     4,38.25   4   5
   6 二見 拓輝(2) 清陵附属     4,38.29   4   6
   7 島 謙介(2) 駒ヶ根東中     4,38.64   4   7
   8 田中 圭(3) 三陽中     4,39.62   4   8
   9 渡辺 諒征(2) 三陽中     4,40.27   4   9
  10 武田 凌汰(1) 辰野中     4,42.00   3   1
  11 若林 千真(2) 長野東部中     4,42.14   4  10
  12 日達 羽琉(1) 原中     4,44.00   3   2
  13 鷲見 隼翔(2) 伊那東部中     4,44.01   4  11
  14 福澤 刀耶(1) 駒ヶ根東中     4,44.29   3   3
  15 瀧澤 健人(1) 鼎中     4,46.24   3   4
  16 大峽 謙(1) 鼎中     4,46.64   3   5
  17 藤森大地(2) 諏訪西中     4,47.76   3   6
  18 土屋 由木(1) 小諸東中     4,48.89   2   1
  19 唐澤 峻(1) 辰野中     4,49.89   4  12
  20 滝沢 朋季(2) 駒ヶ根東中     4,49.91   2   2
  21 田中 稜馬(1) 伊那東部中     4,50.00   3
  22 清水 想介(2) 伊那東部中     4,50.01   4  13
  23 菅沼 蒼太(1) 駒ヶ根東中     4,52.60   2   3
  24 岡田 遥人(1) 諏訪中     4,53.35   3   8
  25 北村 隆之介(1) 佐久長聖中     4,56.27   3   9
  26 服部 広平(2) 上諏訪中     4,57.45   3  10
  27 篠原 良粋(1) 岡谷東部中     5,00.24   3  11
  28 中島 快都(2) 下伊那松川中     5,00.71   3  12
  29 酒井 応太(1) 上諏訪中     5,01.79   3  13
  30 益山 颯琉(1) ISｼﾞｭﾆｱ     5,03.15   3  14
  31 小松 拓叶(1) 諏訪中     5,04.34   2   4
  32 由澤 汐七(1) 長峰中     5,04.63   2   5
  33 木内 万璃(1) 清陵附属     5,05.04   2   6
  34 金野 隼男(2) 伊那東部中     5,06.97   3  15
  35 大滝 隼輝(1) 下諏訪中     5,07.26   2   7
  36 横山 凌大(1) 堀金中     5,07.65   1   1
  37 鈴木 佑基(1) 塩尻広陵中     5,09.11   1   2
  38 芳川 賢祐(1) 木島平中     5,09.55   1   3
  39 野村 海斗(1) 伊那中     5,09.63   1   4
  40 石田 滉樹(2) 伊那中     5,09.94   2   8
  41 宮坂 悠助(1) 茅野東部     5,11.06   1   5
  42 沓掛 蒼大(2) 岡谷西部中     5,11.35   3  16
  43 瀧澤 健斗(1) 宮田中     5,12.27   1   6
  44 今井 樹生(1) 諏訪南     5,15.53   2   9
  45 山中 尋斗(1) 宮田中     5,15.79   1   7
  46 國井 駿太(2) 岡谷西部中     5,15.94   3  17
  47 小玉 唯人(1) 高社中     5,16.80   1   8
  48 笠原 渉(1) 岡谷東部中     5,19.16   3  18
  49 山﨑 歩夢(1) 高社中     5,19.74   2  10
  50 荒井 駿伸(1) 辰野中     5,19.82   2  11
  51 本山 雄大(2) 木島平中     5,21.27   1   9
  52 長谷川 悠(2) 三陽中     5,21.92   4  14
  53 両角 公輔(1) 上諏訪中     5,23.62   1  10
  54 牧田 げんき(2) 伊那中     5,24.87   1  11
  55 伊藤 涼平(2) 永明中     5,26.02   4  15
  56 丸茂 祐輝(1) 茅野北部中     5,26.90   1  12
  57 保科 健照(2) 岡谷北部     5,28.14   1  13
  58 前山 琳太郎(1) 堀金中     5,28.81   2  12
  59 増沢 勇人(1) 下諏訪社中     5,30.15   1  14
  60 矢﨑 灯夜(1) 永明中     5,36.31   2  13
  61 山岸 稜(2) 永明中     5,39.18   2  14
  62 北澤 亮太朗(1) 茅野北部中     5,43.65   1  15
  63 木村 天哉(1) 永明中     5,46.43   2  15
  64 大村 晃流(1) 木島平中     6,16.68   1  16
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決勝 3月12日 12:05

 1 松尾 悠登(6)   4,52.37 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 下諏訪北小

 2 田所 夢太郎(6)   4,53.15 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見本郷小

 3 矢澤 蓮太郎(6)   4,53.56 
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 駒ｹ根中沢RC

 4 大塚 悠剛(6)   4,58.72 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 5 市川 和英(6)   5,03.07 
ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 6 加藤 大雅(5)   5,04.97 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

 7 遠藤 優裕(5)   5,05.82 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 諏訪FA

 8 大塚 壮剛(6)   5,06.36 
ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 安曇野かけっこ

 9 森村 徳一(6)   5,21.27 
ﾓﾘﾑﾗ ﾉﾘｶｽﾞ 駒ｹ根中沢RC

10 蓮井 涼太(6)   5,23.35 
ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 安曇野かけっこ

11 小泉 陽貴(6)   5,23.51 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

12 小松 剣心(6)   5,29.51 
ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾝ 安曇野かけっこ

13 小木曽 翔太(5)   5,29.71 
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 駒ｹ根中沢RC

14 大蔵 悟生(5)   5,29.73 
ｵｵｸﾗ ｺﾞｳ 駒ｹ根中沢RC

15 中澤 光星(6)   5,33.20 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 浅間嶺SC

16 鷹野 匠(6)   5,42.66 
ｶｶﾉ ﾀｸﾐ 浅間嶺SC

17 藤森 大地(4)   5,43.39 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA

18 小松 悟一(6)   5,48.52 
ｺﾏﾂ ｺﾞｲﾁ 神明小

19 伊藤 晴希(6)   5,56.05 
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 川岸小

20 津田 和樹(4)   5,56.10 
ﾂﾀﾞ ｶｽﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
宮下 翔弥(5)
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪FA

小学男子
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決勝 3月12日 12:45

 1 伊藤 周也(2)   4,19.99 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 松商学園

 2 勝野 耀太(2)   4,20.79 
ｶﾂﾉ ﾖｳﾀ 木曽青峰高

 3 中村 駿吾(2)   4,23.03 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 諏訪清陵

 4 血脇 悠斗(2)   4,28.33 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 諏訪清陵

 5 降籏 一誓(1)   4,30.94 
ﾌﾘﾊﾀ ｲｯｾｲ 松商学園

 6 三井 洪太(2)   4,32.97 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 諏訪清陵

 7 太田 隼弥(2)   4,35.24 
ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 松商学園

 8 村瀬 勇哉(2)   4,38.88 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 松工高

 9 百瀬 真悟(2)   4,47.33 
ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 松本蟻ヶ崎

10 小口 秀哉   4,48.86 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協
蟹澤 恭吾
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS

決勝 3月12日  9:35

 1 塩原 大   9,00.91 
ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松商学園

 2 池田 昌雄 愛知   9,10.10 
ｲｹﾀﾞ ﾏｻｵ AC一宮

 3 古川 竜大(2)   9,31.75 
ﾌﾙｶﾜ ﾘｭｳﾀ 松本蟻ヶ崎

 4 土屋勇太(2)   9,51.53 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 松本蟻ヶ崎

 5 小口 秀哉   9,57.96 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協

 6 蟹澤 恭吾  10,13.97 
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS

 7 小澤 賢也(1)  10,51.47 
ｵｻﾞﾜ ｹﾝﾔ 松本蟻ヶ崎

 8 中田 大貴  11,00.92 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本市陸協
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決勝 3月12日  9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 瀨戸 優孝(2)  10,15.52  1 片桐 陽和(3)   9,25.31 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 腰越JSC

 2 牧島 駿太(2)  10,18.56  2 田中 圭(3)   9,57.88 
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

 3 本島 尚緒(1)  10,20.61  3 木内 友士(2)  10,02.92 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森中 ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部中

 4 岡田 遥人(1)  10,24.75  4 帯川 伊吹(1)  10,04.29 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 諏訪中 ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 會川 奏太(1)  10,25.53  5 芦部 冬馬(2)  10,10.01 
ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高東 ｱｼﾍﾞ ﾄｳﾏ 宮田中

 6 岩﨑 貴平(1)  10,28.27  6 木村 歩峻(1)  10,20.37 
ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森中 ｷﾑﾗ ﾎﾀﾞｶ 佐久長聖中

 7 佐原 楓英(1)  10,29.24  7 小林 智輝(2)  10,20.56 
ｻﾊﾗ ﾌｳｴｲ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部中

 8 児玉 光輝(2)  10,41.31  8 出澤 周大(1)  10,22.14 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中 ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 赤穂中

 9 中島 快都(2)  10,41.66  9 國谷 真ノ介(2)  10,46.68 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中 ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ 長峰中

10 沓掛 蒼大(2)  10,45.78 柳澤 太一(2)
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽中

11 田口 紫音(1)  10,46.73 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 軽井沢A&AC

12 竹内 暖(1)  11,00.68 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 腰越JSC

13 國井 駿太(2)  11,08.15 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中

14 小松 隼人(2)  11,08.92 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

15 長谷川 悠(2)  11,31.40 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽中

16 西澤 駿(2)  12,04.78 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中

17 鹿野 秀明(2)  12,30.79 
ｼｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 三陽中
古澤 克登(2)
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽中

   1 片桐 陽和(3) 腰越JSC     9,25.31   2   1
   2 田中 圭(3) 三陽中     9,57.88   2   2
   3 木内 友士(2) 長野東部中    10,02.92   2   3
   4 帯川 伊吹(1) ISｼﾞｭﾆｱ    10,04.29   2   4
   5 芦部 冬馬(2) 宮田中    10,10.01   2   5
   6 瀨戸 優孝(2) 辰野中    10,15.52   1   1
   7 牧島 駿太(2) 伊那東部中    10,18.56   1   2
   8 木村 歩峻(1) 佐久長聖中    10,20.37   2   6
   9 小林 智輝(2) 長野東部中    10,20.56   2   7
  10 本島 尚緒(1) 高森中    10,20.61   1   3
  11 出澤 周大(1) 赤穂中    10,22.14   2   8
  12 岡田 遥人(1) 諏訪中    10,24.75   1   4
  13 會川 奏太(1) 穂高東    10,25.53   1   5
  14 岩﨑 貴平(1) 高森中    10,28.27   1   6
  15 佐原 楓英(1) 堀金中    10,29.24   1   7
  16 児玉 光輝(2) 上諏訪中    10,41.31   1   8
  17 中島 快都(2) 下伊那松川中    10,41.66   1   9
  18 沓掛 蒼大(2) 岡谷西部中    10,45.78   1  10
  19 國谷 真ノ介(2) 長峰中    10,46.68   2   9
  20 田口 紫音(1) 軽井沢A&AC    10,46.73   1  11
  21 竹内 暖(1) 腰越JSC    11,00.68   1  12
  22 國井 駿太(2) 岡谷西部中    11,08.15   1  13
  23 小松 隼人(2) 岡谷西部中    11,08.92   1  14
  24 長谷川 悠(2) 三陽中    11,31.40   1  15
  25 西澤 駿(2) 上諏訪中    12,04.78   1  16
  26 鹿野 秀明(2) 三陽中    12,30.79   1  17
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決勝 3月12日  9:00

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速  0.0

 1 藤森 大地(4)     17.47  1 手塚 嵐太(6)     16.27 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 遠藤 颯(5)     18.91  2 川原 陽貴(3)     17.34 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 諏訪FA ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC

 3 和田 陽輔(3)     20.59  3 五十嵐 宇宙(5)     17.44 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ｲｶﾞﾗｼ ｿﾗ 千代田AC

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 +0.2

 1 松澤 友宏(5)     14.67  1 菊本 羽琉(6)     14.04 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC ｷｸﾓﾄ ﾊﾙ 千代田AC

 2 岡村 吏紗(6)     15.01  2 高橋 空夢(5)     14.27 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 千代田AC

 3 成川 倭士(4)     15.78 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC

[ 5組] 風速 -0.7

 1 高野 翔(6)     13.42 
ﾀｶﾉ ｶｹﾙ 千代田AC

 2 深井 栄希(6)     13.60 
ﾌｶｲ ﾊﾙｷ 千代田AC

   1 高野 翔(6) 千代田AC     13.42 (-0.7)   5   1
   2 深井 栄希(6) 千代田AC     13.60 (-0.7)   5   2
   3 菊本 羽琉(6) 千代田AC     14.04 (+0.2)   4   1
   4 高橋 空夢(5) 千代田AC     14.27 (+0.2)   4   2
   5 松澤 友宏(5) 千代田AC     14.67 (-1.8)   3   1
   6 岡村 吏紗(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.01 (-1.8)   3   2
   7 成川 倭士(4) 千代田AC     15.78 (-1.8)   3   3
   8 手塚 嵐太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.27 (0.0)   2   1
   9 川原 陽貴(3) 千代田AC     17.34 (0.0)   2   2
  10 五十嵐 宇宙(5) 千代田AC     17.44 (0.0)   2   3
  11 藤森 大地(4) 諏訪FA     17.47 (-1.2)   1   1
  12 遠藤 颯(5) 諏訪FA     18.91 (-1.2)   1   2
  13 和田 陽輔(3) 安曇野かけっこ     20.59 (-1.2)   1   3
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決勝 3月12日  8:50

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 久保田 光太郎(2)     17.86  1 宮澤 武流(2)     16.88 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 2 倉田 隼誠(1)     19.25  2 小平 桜雅(2)     17.19 
ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中

 3 田口 利彦(2)     21.08  3 逸見 崚輔(2)     17.88 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｼﾋｺ 上諏訪中 ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中

 4 猿田 大(1)     21.60  4 三沢 和輝(2)     18.63 
ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中

 5 岩﨑 遼(1)     22.09  5 漆原 奏哉(1)     19.22 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

 6 五十嵐 脩祐(1)     23.69  6 大嶋 利拓(1)     20.32 
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中 ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中

   1 宮澤 武流(2) 堀金中     16.88 (+0.4)   2   1
   2 小平 桜雅(2) 岡谷西部中     17.19 (+0.4)   2   2
   3 久保田 光太郎(2) 伊那中     17.86 (+0.2)   1   1
   4 逸見 崚輔(2) 伊那中     17.88 (+0.4)   2   3
   5 三沢 和輝(2) 伊那中     18.63 (+0.4)   2   4
   6 漆原 奏哉(1) 軽井沢A&AC     19.22 (+0.4)   2   5
   7 倉田 隼誠(1) 伊那中     19.25 (+0.2)   1   2
   8 大嶋 利拓(1) 岡谷西部中     20.32 (+0.4)   2   6
   9 田口 利彦(2) 上諏訪中     21.08 (+0.2)   1   3
  10 猿田 大(1) 堀金中     21.60 (+0.2)   1   4
  11 岩﨑 遼(1) 岡谷西部中     22.09 (+0.2)   1   5
  12 五十嵐 脩祐(1) 堀金中     23.69 (+0.2)   1   6

 6672
 7577
 6697

 8082
 7578
 7718

 8081
 8077
  233

 6693
 7573
 8079

組 順位氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

タイムレース

順位 No.

6  7578

備考

5  6697

2   233

7  8077

3  8081

4  7573

5  6693
氏  名 所属名 記録／備考

3  7577

 6672

6  7718

ﾚｰﾝ No.

4  8082

7

2  8079

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No.氏  名 所属名 記録／備考順



決勝 3月12日  9:00

1m95
松澤 和也(1) - - - - - - - - XO XO
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 松本大 XXX
宮澤 優斗(2) - - - O O XXX
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
青柳 哲大(1) - O O O XXO XXX
ｱｵﾔｷﾞ ﾃﾂﾋﾛ 松工高
松﨑 勇起(2) - O - - - XXX
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 駒ｹ根工高
栁澤 研杜(2) XO XXX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾄ 明科高

決勝 3月12日  9:00

1m60 1m65
古里友吾(2) - - - - - - - O O O
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西中 O XXX
小口 伸太郎(1) - - - O O O O O O XO
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 XXX
工藤 俊介(3) - - - - - - O O O XXX
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中
鈴木 駿介(2) - - - - O O O O XO XXX
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中
古厩 海聖(3) - - O O O O O O XXO XXX
ﾌﾙﾏﾔ ｶｲｾｲ 佐久長聖中
伊藤 和哉(1) - - O O O O O O XXX
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 諏訪南
久保田 光太郎(2) - - O O O O O XO XXX
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中
小山 宗一朗(2) - O O O XO XO O XO XXX
ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中
宮澤 喬佑(2) - - - XO XO O O XXO XXX
ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中
福澤 洸士(1) - - - O XXO XO O XXX
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那東部中
宮部 陽人(1) - - O XO O XXX
ﾐﾔﾍﾞ ﾊﾙﾄ 茅野東部
金澤 拓夢(1) O O O XO O XXX
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
漆原 奏哉(1) O O O O XXO XXX
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC
太田 一希(2) 欠場
ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ 宮田中

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

1 6  7755
 1.60

記録
1m20 1m25

2 11  7651
 1.55

3 13  8127
 1.50

4 12  7572
 1.50

5 14  4351
 1.50

6 9  7771
 1.45

7 10  8079
 1.45

8 5  7864
 1.45

9 7  7648
 1.45

  233
 1.30

10 8  8146
 1.40

11 1  7884
 1.30

3  8196

11 4   232
 1.30

13 2

4 3   508
 1.50

 1.45
5 1  2564

2 4  2557
 1.65

3 2  2421
 1.65

1 5   319
 1.90

記録
1m55 1m60

備考
1m45 1m50 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月12日  9:30

内山 朋也(3)
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 長野吉田
清水 一馬(2)
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 信大陸上部
中山 蓮(1)
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高
伊藤 大輔(2)
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高

決勝 3月12日  9:30

森尾 正照 山梨
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ 記録なし

決勝 3月12日  9:30

4m00
安部 公士郎(3) - - - - - - - - - O
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中 XXX
片桐 岳(2) - O O O O XXO O O XXX
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢A&AC
今野 駿太(1) XO XXO O XXX
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC
平出 雄彩(1) - - - XXX
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原中

決勝 3月12日  9:30

2m60
安部 桂史郎(6) - O XO O XO
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ XXX
岡田 莉歩(6) O O XXO XXO XXX
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC

（参考競技）ｵｰﾌﾟﾝ小学生

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録
1m60 1m80

備考
1m30 1m40 2m00 2m10 2m20 2m30

2 1   235
 1.80

2m40 2m50

1 2    74
 2.50

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m20

備考
1m80 2m00 2m30 2m40 2m50 2m60

  225
 2.10

2m70 3m80

1 4  7896
 3.80

記録
2m10

2  7891

2 3   230
 2.60

3 1

1   305
XXX

記録 備考2m30

ﾏｽﾀｰｽﾞ男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録3m60 3m80 備考3m20 3m40 4m80 5m00
1 4  1062

- - - - O XXX  4.80

2 2   321
- - XO XXX  3.60

3 3   379
O XXX  3.20

1   376
XXX



決勝 3月12日 13:00

荻原 勇吹(3)   6.08   5.86   6.01    6.08 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 諏訪二葉    0.0    0.0   +1.1     0.0
原 拓実(2)   5.79   5.83   5.92    5.92 
ﾊﾗ ﾀｸﾐ 木曽青峰高   +0.4    0.0   +0.5    +0.5
相川 史弥(2)   4.72    X   5.92    5.92 
ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信大陸上部   +1.0   +1.3    +1.3
倉田 優希(1)   5.37   5.35   5.60    5.60 
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高   +0.9    0.0   +0.6    +0.6
宮澤 優斗(2)   5.60    X    X    5.60 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高   +0.6    +0.6
竹田 昌史(1)   5.15   5.44    X    5.44 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 長野工高    0.0    0.0     0.0
安部 和裕    X   5.19   5.42    5.42 
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    0.0   +1.2    +1.2
松山 蒼(1)   5.06    X   4.97    5.06 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工高   +1.1    0.0    +1.1
古谷 聖斗(1)   4.92   4.76   4.88    4.92 
ﾌﾙﾔ ﾏｻﾄ 岡谷東   +0.6    0.0   +1.0    +0.6
宮下 琉(1)   4.45    X    X    4.45 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ｹ根工高   +1.0    +1.0
富井 慶太 欠場
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本市陸協
松澤 和也(1) 欠場
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 松本大

8   319

10 2   520

5   318

8 1  1164

9 3   182

6 9  1163

7 6    29

4 7   380

5 4  2557

2 10  1948

3 11   322

氏  名 所属名 -1-
1 12   131

記録-2- -3- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 3月12日 14:35

小林 蓮(3)    X    X   5.88    5.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中   +0.4    +0.4
矢花 竜也(2)   5.75   5.81   5.57    5.81 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC   +0.9   +1.4   +0.3    +1.4
伊藤 司騎(1)    X   5.81   5.52    5.81 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   +1.8   +0.3    +1.8
上野 太暉(3)   5.62   5.62    X    5.62 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC   +0.5   +0.1    +0.5
宮島 隆輔(2)   5.25   5.44   5.35    5.44 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中   +0.9   +0.8   +0.4    +0.8
野本 駿介(2)    -   5.40   5.22    5.40 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中   +0.6   +0.2    +0.6
小平 桜雅(2)   5.40    X   4.65    5.40 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   +1.8   +0.8    +1.8
中村 洋平(1)   5.18    X    X    5.18 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   +1.3    +1.3
古里友吾(2)   5.12    -   4.84    5.12 
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西中   +0.6   +0.1    +0.6
宮坂 仁士(1)   4.92   4.92    X    4.92 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中   +0.4   +0.2    +0.4
田崎 佑冴(1)   4.90   4.74   4.90    4.90 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 小諸東中   +0.4   +0.8   +0.7    +0.4
仲田 悠悟(2)   4.82   4.77   4.88    4.88 
ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ 豊科北中    0.0    0.0   +0.9    +0.9
久野 純平(2)   4.72   4.72   4.87    4.87 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社中   +0.4   +1.2    0.0     0.0
椚谷 元(1)   3.52    -   4.80    4.80 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 高森中   +1.3   +0.3    +0.3
??田 陸斗(1)    -    X   4.68    4.68 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中   +0.6    +0.6
髙山翔平(2)   4.47    -   4.60    4.60 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西中   +0.1   +0.6    +0.6
林 樹生(1)    -    X   4.58    4.58 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +1.4    +1.4
丸山 輝(1)    -    X   4.46    4.46 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野中   +0.2    +0.2
西野 瑛修(1)    -    -   4.44    4.44 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中    0.0     0.0
松崎恭一朗(1)    X   4.13   4.38    4.38 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中   +1.0    0.0     0.0
中塚 雄太(1)    X   4.27    X    4.27 
ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 高森中   +1.1    +1.1
三輪浩太郎(1)   4.03   4.26   4.23    4.26 
ﾐﾜ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪西中    0.0   +0.3    0.0    +0.3
平林 拡人(1)   4.08   3.92   3.80    4.08 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中    0.0   +0.7   +1.9     0.0
松本 力(1)    X   3.99    X    3.99 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中    0.0     0.0
滝沢 健太(2)   3.70   3.60    -    3.70 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 丸子北中   +0.2    0.0    +0.2
今井 樹生(1)   3.41   3.60   3.66    3.66 
ｲﾏｲ ｲﾂｷ 諏訪南    0.0   +0.5   +1.2    +1.2
清水 優馬(2)   3.60   3.48   3.43    3.60 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾏ 丸子北中    0.0   +0.4   +1.1     0.0
小林 勇輝(1)    -   3.17   3.60    3.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中   +0.3   +0.1    +0.1
小川 楓太(1)    X    X    X 記録無し
ｵｶﾞﾜ ﾌｳﾀ 岡谷東部中
武井 謙汰(2)    X    X    X 記録無し
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中
川口 祥延(2) 欠場
ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 茅野北部中

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 29  7745

-5-

2 28   406

3 26   389

4 31   398

5 27  6688

6 24  7031

7 30  7573

8 19   403

9 21  7755

10 15  7851

11 16  4288

12 18  6630

13 25  5169

14 22  8388

15 17  7954

16 23  7752

17 7   410

18 12  7952

19 10  8248

20 9  7743

21 6  8389

22 11  7740

23 2  6499

24 5  7725

25 4  4504

26 3  7770

27 1  4505

28 8  7580

13  7812

14  7650

20  7569



決勝 3月12日 11:40

池田 駿大(6) 愛知   4.71   4.67    X    4.71 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾞｲ AC一宮   -0.4   +0.1    -0.4
深井 栄希(6) 静岡   4.55    X    X    4.55 
ﾌｶｲ ﾊﾙｷ 千代田AC   +1.7    +1.7
小林 碧空(5)   4.37   4.48    X    4.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   +0.4    0.0     0.0
岡田 陸(6)   4.45   4.39    X    4.45 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.0   +1.3    -1.0
佐々木 隆之介(5)    X    X   4.35    4.35 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC   +1.3    +1.3
南澤 爽太(6)   4.33    X    X    4.33 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.5    -0.5
高野 翔(6) 静岡    X   4.24   4.26    4.26 
ﾀｶﾉ ｶｹﾙ 千代田AC   -1.5   +1.3    +1.3
木村 伊吹(6)    X   4.21   4.25    4.25 
ｷﾑﾗ  ｲﾌﾞｷ T&F佐久平   +2.1   +0.3    +0.3
小口 蒼葉(4)   2.57   3.74   4.22    4.22 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +0.6    +0.6
菊本 羽琉(6) 静岡    X   4.11   4.11    4.11 
ｷｸﾓﾄ ﾊﾙ 千代田AC   +0.8    0.0    +0.8
寺島 恒輔(6)   3.96   4.09    X    4.09 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC   +0.8   -1.6    -1.6
高橋 空夢(5) 静岡   3.87   4.06   3.89    4.06 
ﾀｶﾊｼ ｿﾗ 千代田AC   +0.4    0.0    0.0     0.0
塩川 大樹(6)   3.96   3.99   4.03    4.03 
ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   -0.9   +0.7   -0.1    -0.1
手塚 嵐太(6)   3.92   3.58    X    3.92 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.5   -1.7    -0.5
大工原 光成(6)    X   3.92    X    3.92 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平    0.0     0.0
増田 光月(6)   3.50   3.85   3.63    3.85 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.2    0.0   -0.9     0.0
窪田 翔真(6)   3.69   3.83   3.72    3.83 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0    0.0     0.0
松澤 友宏(5) 静岡   3.75    X   3.81    3.81 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 千代田AC   -0.8   +0.5    +0.5
成川 倭士(4) 静岡   3.55   3.77   3.56    3.77 
ﾅﾙｶﾜ ﾜｸｼ 千代田AC   -1.1   +0.8   +0.2    +0.8
山浦 雅斗(5)   3.56   3.68   3.71    3.71 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC    0.0   +0.2    0.0     0.0
足立 晃悠(6)   3.67    X   3.65    3.67 
ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ T&F佐久平    0.0   -0.9     0.0
大草 芽生(4)    X   2.70   3.65    3.65 
ｵｵｸｻ ｲﾌﾞｷ 望月AC   -0.5   +0.5    +0.5
西谷 優希(4)   3.57   3.64    X    3.64 
ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｷ 諏訪FA    0.0   -0.7    -0.7
川原 陽貴(3) 静岡   3.52   3.22   3.21    3.52 
ｶﾜﾊﾗ ﾊﾙｷ 千代田AC   -0.2   -0.2   -0.1    -0.2
金澤 歩夢(4)   3.51   3.47   3.41    3.51 
ｶﾝｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 軽井沢A&AC   +1.0    0.0    0.0    +1.0
柳澤 孔軌(5)   3.39   3.24   3.50    3.50 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC   +0.4    0.0   -2.0    -2.0
小林 一成(6)   3.41   3.47   3.49    3.49 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平    0.0   -0.1   -0.8    -0.8
佐藤 笙羽(6)   3.44   3.36   3.43    3.44 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.5   +0.3    0.0    +1.5
坪井 泰生(6)   3.35   3.07   3.07    3.35 
ﾂﾎﾞｲ  ﾀｲｾｲ T&F佐久平   +0.5    0.0    0.0    +0.5
土屋 太木(4)    X   2.86   3.22    3.22 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.3    0.0     0.0
中野 聡太(5)   3.04   3.14   3.07    3.14 
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +1.4   +1.4   +2.4    +1.4
小林 美海(3)    X   3.13    X    3.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC    0.0     0.0
中村 光(5)   3.04   2.93   3.01    3.04 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.4   -1.0     0.0
宮澤 太地(5)   2.95   2.99   2.94    2.99 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +0.4    0.0   +2.6     0.0
松澤 公佑(3) 静岡   2.86   2.92   2.82    2.92 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 千代田AC   +0.5   +0.2    0.0    +0.2
西野 圭晴(3)   2.61    X    X    2.61 
ﾆｼﾉ ﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +0.8    +0.8
平出 幸也(1)   2.24   2.03   2.18    2.24 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｷﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.4    0.0   +2.0    +1.4
小山 翔平(5)    X   2.24    X    2.24 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC    0.0     0.0
小口 双葉(2)    X   2.18    X    2.18 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1    +0.1
中村 稀空(2)   2.15   2.03    X    2.15 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.0   +0.9    +1.0
田島雅也(3)    X    X    X 記録無し
ﾀｼﾞﾏ ﾏｻﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

40 8   143

9    94

1   170

38 20   395

39 12    86

34 5   161

37 6   117

35 10   365

36

32 4   396

33 19   118

30 11   301

31 7   172

28 13   145

29 15    15

26 18   408

27 21    10

24 16   369

25 14   220

22 30   401

23 31   345

20 26   392

21 17    12

18 37   366

19 41   368

16 22   140

17 27   126

14 36   299

15 28     9

12 33   362

13 25   152

10 43   360

11 34   394

8 40    13

9 29    85

6 44   302

7 35   363

4 42   297

5 38   391

2 39   367

3 32   397

氏  名 所属名 -1-
1 45     2

記録-2- -3- 備考

小学男子走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 3月12日  9:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 3月12日  9:00

幸野 藍斗(2)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 木曽青峰高
登内 啓一郎(2)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
加藤 耀央(1)
ｶﾄｳ ﾈｵ 松本蟻ヶ崎
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2)
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 駒ｹ根工高
後藤 翔(1)
ｺﾞﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高
伯耆原 志一(2)
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 岡谷東
下村 亮也(1) 欠場
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高

決勝 3月12日 11:00

久保川 優士(2)
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北中
永田 智哉(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
和田 響一(3)
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社中
久保田 光太郎(2)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中
西郷 鴻次朗(2)
ｻｲｺﾞｳ ｺｳｼﾞﾛｳ 茅野北部中
竹内 大輔(2)
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森中
山田 和弥(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
金澤 拓夢(1)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
中村 紘大(1)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
森川 達紀(1)
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 長野東部中
小池 暁(1)
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
片倉 広喜(1)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中
今井 史弥(1)
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷北部
工藤 未来翔(2) 欠場
ｸﾄﾞｳ ﾐｸﾄ 丸子北中
神田 健勝(2) 欠場
ｶﾝﾀﾞ ﾀｹﾏｻ 駒ヶ根東中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 15  4503

10.65 10.81 11.35  11.35 

2 14  7571
10.31 10.19 10.64  10.64 

3 13  5164
 8.83  9.12  8.96   9.12 

4 11  8079
 9.08  8.91  8.43   9.08 

5 10  7810
 7.56  6.88  7.90   7.90 

6 12  8401
 7.66   X  7.75   7.75 

7 7  7575
 6.85  6.93  6.33   6.93 

8 5   232
 6.79  6.91  5.44   6.91 

9 8  7656
 6.73  6.62  6.59   6.73 

10 3  5475
 6.08  6.45  6.22   6.45 

11 4  7789
  X  6.42  5.91   6.42 

12 2  7579
 5.54  5.34  5.41   5.54 

13 1  7591
 5.16  4.31  4.68   5.16 

6  4502

9  8276

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 1    30

11.16 11.23 11.23   X   X   X  11.23 

 7.50  7.39  7.00   8.22 

3  1959

 8.40  7.85  7.46   8.40 

6 1   181
 8.06  8.22  7.88

  X  8.36  8.43   9.37 

5 2  2555
 7.87  8.35  7.77

 9.45  9.87  9.81   9.87 

4 4   509
 9.37   X  8.88

11.22 11.21 11.36  11.43 

3 5  2366
 8.79  8.97  9.79

11.23 11.19   X  11.85 

2 7   377
 9.73 11.03 11.43

1 6  1949
11.34 11.85 10.55

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

高校砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 3月12日 12:30

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 3月12日 12:30

登内 啓一郎(2)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
加藤 耀央(1)
ｶﾄｳ ﾈｵ 松本蟻ヶ崎
後藤 翔(1)
ｺﾞﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高

決勝 3月12日 12:30

久保川 優士(2)
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北中
永田 智哉(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
西郷 鴻次朗(2)
ｻｲｺﾞｳ ｺｳｼﾞﾛｳ 茅野北部中
久保田 光太郎(2)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中
中村 紘大(1)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
小池 暁(1)
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
金澤 拓夢(1)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC

 10.86 
1 1    30

10.86   X 10.63

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子2次       

砲丸投(7.260kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子2次       

高校砲丸投(6.000kg) 

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   377

11.32 11.39 11.24  11.39 

2 2  2366
 9.84   X  9.38   9.84 

3 1  2555
 8.42  7.53  7.49   8.42 

男子2次       

中学砲丸投(5.000kg) 

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 7  4503

10.76 10.27 10.13  10.76 

2 6  7571
10.41 10.11  9.66  10.41 

3 4  7810
 8.56  8.38  8.21   8.56 

4 5  8079
 8.33  8.53  8.34   8.53 

5 3  7656
 6.50  6.28  6.92   6.92 

6 1  7789
 6.70  6.66  6.64

  6.21 

  6.70 

7 2   232
 5.65  6.15  6.21
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